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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem zgłaszanego wzoru przemysłowego jest zaprezentowany na załączonym 

materiale ilustracyjnym „Fig.” 1 oraz rysunkach „Fig.” 2 zestaw mebli systemowych, składający się  

z opisanych poniżej elementów: A - Słupek, B - Półszafa, C - Szafa, D - Półwitryna, E - Nadstawka 

stolika RTV, F - Stolik RTV, G - komoda z drzwiczkami, H - Komoda, I - Stolik RTV (wolno 

stojący). 

Słupek - „Fig.” 1A - został wyposażony w dwoje drzwiczek: nieco krótsze górne oraz dolne 

dłuższe. W centralne części znajduje się półka, która podnosi walory wizualne tego elementu oraz 

jego funkcjonalność. Drzwiczki mają zamontowane uchwyty aluminiowe. W przypadku drzwiczek 

górnych uchwyt ten jest zamontowany w lewej dolnej części, a w przypadku drzwiczek dolnych,  

w lewej górnej części. Słupek ten posiada także cztery stópki o przekroju kwadrata. Fronty słupka 

mają kolor zbliżony do białego, a wszystkie pozostałe elementy oraz wnętrze mebla w kolorze 

ciemnym, zbliżonym do czarnego. 

Półszafa - „Fig.” 1B - składa się z jednych pionowych drzwi i umieszczonym w ich połowie 

wysokości uchwycie. Posiada także cztery kwadratowe stópki. Front wykonany jest w kolorze 

jasnym, a wnętrze i pozostałe elementy w kolorze ciemnym. Pod względem szerokości oraz 

pojemności półszafa stanowi połowę wielkości szafy, opisanej poniżej. 

Szafa - „Fig.” 1C, to mebel składający się z dwóch pionowych drzwi na których 

zamontowane zostały dwa podłużne uchwyty. Podobnie jak w innych meblach zestawu, elementy 

frontowe są wykonane w jasnej barwie, a wnętrze oraz pozostałe w kolorze ciemnym. Szafa 

posiada cztery kwadratowe stópki. 

Półwitryna - „Fig.” 1D, to jeden z najbardziej charakterystycznych mebli z całego zestawu 

mebli systemowych. Składa się ona z drzwiczek górnych z szybą oraz drzwiczek dolnych 

(pełnych). Front drzwiczek szklanych jest od wewnętrznej krawędzi wykończony aluminiową listwą 

ozdobną, podnoszącą walory estetyczne całości mebla. Półwitryna ta podobnie jak inne elementy, 

została wykonana w technice dwukolorowej, tj. jasne fronty drzwiczkowe, a reszta w ciemnym 

wybawieniu. Wewnątrz półwitryny znajdują się trzy podświetlane szklane półki, co jest widoczne 

na fotografii „Fig.” 1D. W półwitrynie zamontowano dwa pionowe uchwyty po jednym dla 

drzwiczek pełnych oraz drzwiczek z szybą. Posiada też cztery kwadratowe stopk i. 

Nadstawka RTV - „Fig.” 1E, jest to element, który integralnie związany jest ze stolikiem RTV 

opisywanym poniżej. Mebel ten posiada tylko jeden front drzwiczkowy ze szkłem, umieszczony  

w górnej częścią pod wieńcem górnym nadstawki RTV. Front ten posiada jeden poziomy uchwyt 

i jest jedynym elementem wykonanym w jasnym wybarwieniu. Nadstawka RTV posiada dwie 

przegrody: lewą z trzema wąskimi półkami oraz prawą, z dwiema szerokimi półkami - pod frontem 

drzwiczkowym. Półki szerokie można wymontować, dzięki czemu zyskuje się przestrzeń pod 

sprzęt RTV. 

Stolik RTV - „Fig.” 1F, stanowi podstawę dla nadstawki RTV. Może być także używany jako 

mebel samodzielny. Składa się on z drzwiczek umieszczonych po lewej stronie stolika, centralnie 

zamieszczonej półki oraz dwóch szuflad. Fronty drzwiczek oraz szuflad wykonane są w kolorze 

jasnym. Pozostałe elementy maja kolor ciemny. Stolik posiada trzy uchwyty: jeden zamontowany 

do frontu drzwiczkowego, a dwa do frontów szufladowych. Stolik RTV posiada też cztery 

kwadratowe stópki. 

Komoda z drzwiczkami - „Fig.” 1G. Mebel ten składa się z umieszczonych centralnie 

czterech szuflad oraz dwóch drzwiczek. Każdy z tych elementów posiada po jednym uchwycie 

oraz pięć stópek, w tym jedna umieszczona centralnie, w dolnym wieńcu. Wszystkie elementy 

frontowe mają kolor jasny, a pozostałe płaszczyzny kolor ciemny.  

Komoda szufladowa - „Fig.” 1H posiada cztery identycznej wielkości szuflady do których 

zamocowane są pojedyncze uchwyty. Wszystkie fronty wykonane są w kolorze jasnym. Pozostałe 

elementy mają wybarwienie ciemne. Komoda osadzona jest na czterech kwadratowych stópkach. 

Stolik RTV - „Fig.” 1I, jest to samodzielny, wolnostojący mebel pod telewizor lub inny sprzęt 

RTV. Posiada on jedne drzwiczki umieszczone po lewej stronie stolika oraz o twartej półki. 

Drzwiczki standardowo wyposażone są w uchwyt (pionowy) oraz cztery stopki kwadratowe. 
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Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

Istotę wzoru prezentowanego wzoru przemysłowego pt. zestaw mebli systemowych, stanowią 

między innymi takie cechy jak: 

– kolorystyka: zastosowanie dwóch kolorów, jasnego (białego) na elementach frontowych 

oraz ciemnego (czarnego) na pozostałych powierzchniach; 

– elementy frontowe (jasne) mają charakterystyczny połysk; 

– kształt elementów zestawu: prosty i regularny, przypominające w swych bryłach 

sześciany;  

– powierzchnie frontowe elementów są gładkie, bez wzorów zdobniczych (gładkie); 

– ornamentacja elementów zestawu: jednakowe uchwyty aluminiowe, zamontowane 

pionowo lub poziomo w zależności od rodzaju figury; 

– stópki jednakowe (identyczne) we wszystkich figurach, o przekroju kwadratu, z funkcją 

regulowania ich wysokości; 

– zastosowanie specjalnych półek z podświetleniem led w figurze D (półwitryna). 
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Ilustracja wzoru 
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